

Produktpass

Datum: 10.10.2019

Artikel-Nr.: 33 Croissant gebacken

Produktbeschreibung:

Unser Croissant - das Mehl kommt aus französischen Mühlen



Getreidemischung: 100% Weizen

Zutaten:

Weizenmehl, pfl. Fett, Wasser, Naturhefe, Weizenbackmittel

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Weizenmehl

Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	1127 kJ	Brennwert:	274 kcal
Fett:	30,2 g	Kohlenhydrate:	0,1 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	14,2 g	- davon Zucker:	0,1 g
Eiweiß:	0,4 g	Salz:	0,0 g